Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

ZALACZNIK NR 2 DO UCHWALY NR V/22/19 RADY GMINY DYGOWO Z
DNIA 18 LUTEGO 20

19 R.

Jednostka Okres realizacji o
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna taczne naklady | i uio019 | Limit2020 | Limit2021 | Limit 2022 Limit
. finansowe zobowigzan
lub koordynujgca | g Do
1 |Wydatki na przedsiewziecia-ogotem (1.1+1.2+1.3) 9 770 560,75 356 157,55 2 978 162,55| 3 510 000,00/ 1 500 000,00| 8 344 320,10
l.a |- wydatki biezace 2 125 560,75 356 157,55| 356 162,55 0,00 0,001 712 320,10
1.b |- wydatki majatkowe 7 645 000,00 0,00| 2622 000,00 3510 000,00| 1 500 000,00/ 7 632 000,00
Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami realizowanymi z
1.1 |udziatem srodkow, o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. 7 645 000,00 0,00/ 2622 000,00 3 510 000,00 1 500 000,00( 7 632 000,00
o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
1.1.1 |- wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2 |- wydatki majgtkowe 7 645 000,00 0,00| 2622 000,00| 3 510 000,00 1 500 000,00/ 7 632 000,00
Budowa $ciezki rowerowej od granicy z gminy Karlino
w m.Skoczoéw, z odgatezieniem wdtuz drogi
1.1.2.1|Powiatowej Nr 33412 do m.Skoczow , przez URZAD GMINY | 2020 | 2022 4500 000,00 0,00| 1500 000,00| 1 500 000,00| 1500 000,00| 4 500 000,00
m.Wrzosowo,Ktopotowo, z odgatezieniem do
m.Witoscibérz , do granicy z gming Karlino w
m.Ktopotowo
BUDOWA STANICY KAJAKOWEJ NA RZECE
PARSETA, DZ.NR 92/4 OBREB MIECHECIN -
1.1.2.2 ROZWOJ INFRASTRUKTURY KAJAKOWEJ NA URZAD GMINY | 2018 | 2020 525 000,00 0,00/ 512 000,00 0,00 0,00/ 512 000,00
TERENIE DORZECZA PARSETY
BUDOWA SWIETLICY WE WLOSCIBORZU -
WSPARCIE NA WDRAZANIE OPERACJI W
1.1.2.3 RAMACH STRATEGII ROZWOJU LOKALNEGO URZAD GMINY | 2018 | 2020 610 000,00 0,00/ 610 000,00 0,00 0,00/ 610 000,00
KIEROWANEGO PRZEZ SPOLECZNOSC
PRZEBUDOWA ULICY DIAMENTOWEJ W
1.1.2.4|DYGOWIE - ZAPEWNIENIE BEZPIECZENSTWA URZAD GMINY | 2018 | 2021 2 010 000,00 0,00 0,00| 2 010 000,00 0,00/ 2010 000,00
MIESZKANCOM
Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami partnerstwa publiczno-
1.2 prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.1 |- wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 |- wydatki majgtkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




13

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione w pkt 1.1 i

1.2),z tego

2 125 560,75

356 157,55

356 162,55

0,00

0,00

712 320,10

13.1

- wydatki biezgce

2 125 560,75

356 157,55

356 162,55

0,00

0,00

712 320,10

1311

PRZECIWDZIALANIE WYKLUCZENIU
CYFROWEMU NA TERENIE GMIN ZRZESZONYCH
W ZWIAZKU MIAST | GMIN DORZECZA PARSETY-
TRWALOSC PROJEKTU - OBSLUGA
ADMINISTRACYJNA,INTERNET,UBEZPIECZENIA
KOMPUTEROW

URZAD GMINY

2016

2020

49 747,75

10 189,55

10 189,55

0,00

0,00

20 379,10

1.3.1.2

ZAGOSPODAROWANIE ODPADOW
KOMUNALNYCH Z NIERUCHOMOSCI OBJETYCH
GMINNYMI SYSTEMAMI GOSPODARKI
ODPADAMI -

URZAD GMINY

2015

2020

2075 813,00

345 968,00

345 973,00

0,00

0,00

691 941,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




